
Nº 81 - Ano 07                       Quinta-feira, 10 de Outubro de 2019                         Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

 
 
Aviso  
 
ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.AVISO DE 
LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2019.PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, 
Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 18/2019, na modalidade Pregão Presencial 
nº 16/2019, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 24  de Outubro de 2019, às 14:00hs, OBJETO: 
“PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE QUANDO DE SUA 
NECESSIDADE DE PACIENTES QUE REALIZAM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO – TFD DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO 
NORTE. AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO 
LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 
2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 09 de Outubro de 2019.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO 
MUNICIPAL  
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA.PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 62/2019.PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2019.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO, torna público que a licitação realizada em 09 de Outubro de 2019 às 14:00hs, na modalidade Pregão Presencial nº 
43/2019 Processo Licitatório nº 62/2019,  tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO A SEREM INSTALADAS NOS BAIRROS DO 
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE E LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE TRANSMISSÃO E ACOMPANHAMENTO DE IMAGENS EM 
TEMPO REAL DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC” foi considerada FRACASSADA, em razão da inabilitação de todas as 
licitantes.Braço do Norte, 09 de Outubro de 2019. ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE 
CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 67/2019. INEXIGIBILIDADE Nº 02/2019. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE YASMIN 
SANTOS DE JESUS, NOME ARTÍSTICO YASMIN SANTOS PARA DIA 21 DE OUTUBRO DE 2019 EM 
COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DE 64 ANOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO 
NORTE”. CONTRATO Nº 75/2019 CONTRATADO: E.R.J MUSIOC SHOWS E EVENTOS LTDA - EPP. 
CNPJ: 29.228.518/0001-69. ENDEREÇO: Rua Dr. João de Oliveira Mattos, , nº 23, bairro Vila Santana, São Paulo-
SP. VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. 
Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte SC, 10 de outubro de 2019. 
ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal. 
 
 
  
 
 
 

ROBERTO KUERTEN MARCELINO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


		2019-10-10T16:40:32-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801




